MpoTokon 06 ntorax
no 3akyny MeAMLUWHCKUX M34ennii B pamkax NpaBun opraHnsaynumn m npoBeaeHNs 3aKyna NeKapCTBEHHbIX CPeACcTB
N MeAULVHCKUX N3Aennii, hapMaLeBTUYECKMX YCAYr CNOCO60M 3anpoca LLeHOBbIX MPeaoKeHUN

r. MeTponasioBCK J3 Hoabpsa 2019 roaga

Komunccusg B cocTaBe:

1. Npepcepatens KOMUcCCUK
KaweHueBa C.T. - naBHbilii Bpau KI'T Ha MXB «lFopogckas nonnknmHuka Nel» K'Y «¥Y3 aknmata CKO»

2. YUneHbl KOMUCCUN:

LLIBeuoBa A.C. - naBHbIi 6yxrantep KI'M Ha MXB «lopoackas nonnknuHuka Nel» KI'Y «¥Y3 akumata CKO»
Mapaxosel E.B. - TnasHaa mepg cectpa KIT1 Ha MXB «lNopoackas nonuknnHuka Nel» KI'y «¥Y3 akumata CKO»

CymmMma, BblgeneHHaa gna sakynku: 3 817 454,00 TeHre.

[laTta 1 Bpemsa nNpeaocTaB/ieHUs LEHOBOrO NpeanoXxeHus

HanmeHoBaHWe NoTeHLManbHOro MeeToHaxoXAeHVe NOTeH uManbHOTO [aTa v BpeMsi npefoCTaB/ieHNs LLeHOBOTO
nocTtaBLLNKa nocrasLnKa npesnoXeHns
TOO «Fennka» . MeTponaBnoBcK yn. MadkoBcKoro 95 04.11.2019r B 09-05y
TO «MeTpomes CK» . MeTponaBnoBcK yn. bpycunosckoro 1 05.11.2019r B 11-32y4
MM «Starline» I Anmatbl yn. Xambbina 221-80 05.11.2019r. B 14-314
TOO «Tenuke -CK» . MeTponaBnoBcK yn. XXambbina 249 06.11.2019r B 10-25y
I.MeTponasnoBsck yn. Hazap6aesa 238 06.11.2019r B 15-48y

TOO «Mpaimep»



TOO «Bpatba A3usnap NKO» I . MeTponaBnoBscK yn. bpycunosckoro 20 06.11.2019r B 16-40y

Mﬁai()lmKnj;JxoaBH?Bpm“laH I KocTaHanyn. Tayencbiaabik 115k871 06.11.2019r B 10-004
TOO «J/la6TexMeg CKO» I MeTponaBnoscK yn. H.Hasap6aesa 286-1 06.11.2019r B 15-07y
TOO «Mpodu CK» I". MetponasnoscK yn. Hasap6aesa 163-87 07.11.2019r. B 12-43y

1. Hyp -CynTaH yn. bpycunosckoro 24/1 07.11.2019r. B 12-45y

TOO «Import MT»

Ha yuyacTue B 3akyne MeAULUWUHCKUX U3aennii GbINn NpeacTaBneHbl cnefytolle LeHOBbIE NPeAN0XeHMNs

"T
HanmeHnoBaHue Epf. Kon  LleHa BbigeneHo
N sakynacwbiX  wonr on 2 Cymma LleHa noTeHUMaNbHOro nocTaBLMKa
oT ToBapoB
i TOO TOO nn TOO TOO mn TOO TOO TOO TOO
«['enn «lMerpome «Starline «TeHU KC «Mpaiimep Tykewo «bpaT «JlabTe «Mpothu «Import
Ka» 4-CK» » -CK» » B A.K. b xMeg CK» MT»
A3nsn CKO»
Aap
NMKO»
1 Kopo6ka KCK-6 2 8300,0
) 108000,0
C PunbTpPOM oo
Z 3epkano 10 700,00  7000,0
cToMaTonornyec 0
KOe C pyudKoi
J 3onp 10  600,0 6000,0 600,00
, 416,00

.TomMatonormnyec



10.

11

12.

KWiA YrnoBol

MuHueTt
cTomartofiormyec
KW N30THYTbIA

Cnagunka
cepnosuaHas

Cnagunka
cToMaTonormyec
Kas
LBYXCTOPOHHAS

L naTenb
cTomaTonoruyec
KW
Al3amelwinBaHunA

JKcKaBaTop
cToMaTonormyec
Knii

ManeHbKuUi

LWnpuy,
Kapnynbnblii
HakoHeukunk ans

MUKpOMOTOpa
YrnoBoW

HakoHeUYHUK ans
MUKpOMOTOpa
npsMoin

TypOUHHBII

10

10

10

20

10

900,0

600,0

600,0

700.0

600.0

5500,0

17000,0

15000,0

18000,0

9000,0

6000,0

6000,0

14000,0

6000,0

10000,0

17000,0

15000,0

18000,0

900,00

600,00

600,00

700.00

600,00

5500,00

17000,00

15000,00

18000,00

703,00



14.

15

16.

17.

HaKOHEYHUK

. WTondep - 10  600.0 6000,0

rnagnnka

JloTok ans 2000 20000,0
cTomaTosiornyec 10

KX

WHCTPYMEHTOB

HUKEeNMPOBaHHbI

i

OpHopasoBsble wT 7000 52,0 364000,0
OKI 3nekTposabl
55 mm Ne50

OpfHopa3oBble wT 2000 65,0 130000,0
OKI anekTpoabl
60 MM Ne25

W4 KoMnnekT KoM 475000.0 475000,0
3/1eKTPOJ0B H
LLETZ (5 Byn)

K annapary
CypruTpoH:

1) MeTneBol
3/1eKTpOf,

LLETZ W 1R (
cl=15mm)

2) MeTnesoi
anekTpog LLETZ
W 2R ( c!=20mm)

3) MeTnesoit
anekTpog LLETZ
W 3R ( d=25MM)
4)LapnKoBbIn

36,22

470000.00

600.00

47,00 46,20

59,00

39700
0.00



18

19

20

21.

22.

23.

24.

anekTpog W18
D5mm ,L 90mm
5)
JHAouepBuKanb
HbIl KBaZpaTHbIN
3/1eKTpos 8MMm
F2

3aXUM Npsamoli
BunbpoTa 150MM

3axum
W30THYTHIWA TUN
"Mockut"
150Mm

MuHuer
XUPYpPruyeckuii
MX 250x 2,5

HOoXHuUbI
OCTPOKOHEYHbIE
npamole 150mMm

HOoXHuMUbI
OCTPOKOHEYHbIEe
rnasHble npaMble
110mMm

HOoXHuUUbI
OCTPOKOHEUYHbIe
N30THYTbIE
150Mm

HoxHuubI €
NyroBKOiA
N30THYTble

10

10

10

15

2405,0

2405.0

1690.0

1950.0

2340,0

2145,0

3640,0

24050,0

24050,0

10140,0

19500,0

18720,0

32175,0

14560,0

1655,00

1704,00

1527,00

1169,00

1136,00

2086,00

2086,00

1650,00

2244,00

1828,00

3162,00

2320.00

1650,00

1890,00

2250,00

2100,00

3620,00

1583.00

1632.00

1385.00

1088.00

1385,00

1088,00

1879,00



25

26

27.

28.

29.

30.

31.

32.

150mm

30H[
XUPYPruyecKnii
MyroByaTblii2-x
CTOPOHHBIA 160
MM

3aXKum
N30THYTbII
BunbpoTta 150MMm

3axunm
N30THYTbIA
3ybuaTblit
Koxepa 150mm

3aXum npamoi
Koxepa k/o 1x2
3y6uaThblit
150mm

3epKano HocoBoe

BOpOHKN ylLIHbIE

MWHUET YWHOI
LI TbIKOBWU A HbI A
140Mm

Kptouok ans
yAaneHus
MHOPOAHOTO TeNa
n3 yxa

10

10

10

20

20

10

1372,0

2405,0

2405.0

2405.0

4355.0

1560.0

3188.0

3237,0

6860,0

24050,0

24050,0

24050,0

87100,0

31200,0

31880,0

16185,0

1300.00

929,00

1655,00

1655,00

1655,00

3355,00

711.00

1752,00

1546,00

2238,00

1917,00

3250,00

1048,00

2666.00

2198,00

2320,00

2320.00

4200,00

1500,00

742,00

1583,00

1583,00

1583,00

3363,00

673,00

1227,00

1370,00



30.rna gna
NYHKLUK
raiMopoBbIX
nasyx

4 .3epkano
roptaHHoe 21mMm

Jo.3epkano
roptaHHoe 22mMM

Jo. Urnoaepxatens
160 mMm

3'm Ckpe6oK Konbe
ANS ypaneHns
MHOPOAHbIX Ten
M3 rnasa

3 CUrna-HoX ans
yaaneHus
NHOPOAHbIX Ten
13 porosutbl HK
120x3,5

*dUNLTP K
KCK®-3 No2

4. dunbTp K
KCK®-6 Ne2

41 DdPUNbTP K
KCK®-9 Ne2

42 duneTp K
KCK®-12,18 Ne2

KOM

*COM

CoM

*OoM

200

200

00

00

4160,0

2126,0

2126.0

4160.0

11050.00

17600.0

490.0

580,0

510,0

oo o

8320,0

10630,0

10630,0

24960,0

44200,0

528000,0

98000,0

116000,0

€>1000,0

£'0000,0

1104,00

1799,00

425,00

480,00

>40,00

6>50,00

405,00

495,00

>25,00

515,00

4000,00

1200,00 426,00

2934,00 4000,00 1662,00

2552,00

17000.00 1830.00



4:

.Kopoobka

CTepuNn3aLmnoHH
aga KCK ®-9¢c
(hnnbTpOM

44i(opo6|<a

4>

46

4/.

48.

49.

CTepUAN3aLMOHH
ad KCK-12,18 ¢
hnbTPOM

EmMKOCTb-
KOHTeHep
EAMNO-3-01

EMKOCTb-
KOHTeWHep
EAMO-5-01
EMKOCTb-

KOHTeWHep
EAMO-10-01

HoXHuubl ¢
OCTPbIMMU
KoHUamMu 155mm

3epkano -
NoAbEMHUK
BarannuHoe

Kenobosartoe

10  10170.0
2 13750.0
10  4820,0
10  7250,0
5 12650.0
2 1950.0
L 4446.0

101700,0

27500,0

48200

72500,0

63250,0

3900,0

17784,0

3706,0

0

6282.0
0

11042,
00

3850,00

5500.00

11900.00

9400,00

12450,00

3850,00

5820,00

10300,00

4333,00

1888,00

3514.00

1345,00

4154,00



50

51

52

53

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

No 2

KopHuaHr
npsiMoi

KopHuaHr
N30THYThI

NrnogepxaTenb

3epkano
BnaranunuiHoe
ABYyXCcTBOpYaTOE
no Kycko Ne2

3epkano
B/laraniyHoe no
Cumncy Ne3

30HA MaTOYHbII
C AeNneHnsiMu
3aKaH4YMBak L nii
cA 0NMBOW

KiopeTka Ne2 wr
KropeTka No6 wr
KropeTtka Ne 1 wr

Kopobka
CTEPUNN3aLNOHH
as KCK®-3 6e3
hmnbTpa

Kopob6ka
3TepUNMn3aLNOHH |

10

10

50

20

10

4160,0

4160,0

4160.0

2899,0

2984,0

1378.0

5850,0

5850.0

5850,0

6030.0

8100,0

1
41600,0

41600,0

20800,0

144950,0

59680,0

13780,0

11700,0

17550,0

17550,0

30150,0

56700,0

1950.00

1950,00

1950,00
5400,00
7300,00

2656,00

2656,00

2134,00

1575,00

1702,00

955,00

4096,00

3930,00

3930,00

2499,00

2499.00

2399,00

1540.00

1750.00

3900,00

3900,00

3900.00

4000,00

4000,00

4000.00

2898.00

2980.00

2601,00

2601,00

1968.00

1583,00

1682,00

871,00

3659,00

3659,00

2659,00



ag KCK®-6 6e3
hunbTpa

61 [epmomeTp 50
PTYTHbIA

62. KamepTOH 15
MeaULNHCKNI
256 HZ
antMUHWNIA

Ne n/n

285,00 14250,00

29000 435000,0

285,00

27500.00

KoHBepTbl ¢ LLeHOBbIMW MPeLNOXEHUAMM NOTEeHUMaNbHbIX MOCTaBULMKOB, KOTOPble HE OblN MPUHATHI K OLEHKE W COMOCTOBEHUID B
CBSI3U C UX NpefCTaBfeHVEM MO UCTEUYEHNN OKOHYATENIbHOTO BPEMEHMN ANS WX PErucTpayum —OTCYTCTBYIOT.

Pe3ynbTaTbl COOTBECTBUSA/ HECOOTBETCTBUA HaNWUUs pa3peLleHus, NoATBepXAarolee npaBa (HU3NYECKOr0 WU HOPUANYECKOTO LA Ha
OCYLLECTBNEHMNE AEATENbHOCTN UKW felicTBMIA (onepaymii), ocywecTBasieMoe paspellnTeNbHbIMU OpraHaMiy NOCPeACTBOM NINLEH3UPOBAHUS UK

paspelwnTenbHOl nNpoueaypbl,

a TakXe TpeboBaHUAM,

YyCTaHOBMeHHbIX [naBoii 4 [lpaBu/a opraHusayMm W TMpoBeAeHUA 3aKyna

NeKapCTBEHHbIX CPeACTB M MeAMUUHCKUX U3gennia, hapmareBTudeckux yenyr Ne 1729 ot 30 okTa6pa 2009 roja:

HanmeHoBaHue
nocTaBLnKa

TOO «[enunka»
TO «[lMeTtpomesn CK»
NI «Starline»
TOO «TeHukc -CK»

TOO «Mpaimep»

100 «bpatbs
Asunsnap MKO»

NI Tykewos ApMaH
KaXXmMyxaHoBMY

MpeacraBuTens
opraHusaTtopa

KaweHuesa C.T.
KaweHuesa C.T.
KaweHuesa C.T.
KaweHuesa C.T.

KaweHuesa C.T.

KaweHueBa C.T.

KaweHuesa C.T.

PeweHne komncecmn

CooTBeTcByeT
CooTBeTtcByert
CootBeTcByeT
CooTBeTcByeT

CooTBeTcBYyeT

CooTBeTtcByer

CooTBeTCcBYyeT

O6ocHoBaHMe (yKasbiBaeTcs B
Cnyyae He COOTBETCTBMA)

MpnynHa HeCOOTBETCTBUA



TOO «JlabTexMepg

8 CKO» Kaweinuesa C.T. CooTseTcByeT
9 TOO «Mpohu CK» KaweHuesa C.T. CooTseTcayer
10 TOO «Import MT» KaweHuesa C.T. CooTeeTcayet

NPeAnoXXeHNSMN NPUCYTCTBOBANN CNeAYHLLMe NOTEHLNANbHbIE MOCTABLUKMW:

TOO «IMpothu CK»
OO «bpatba Asusnap MKO»

KomMmuccuna no pesynbTaM OUEHKW M CONOCTOBNEHUSA NMYTEM OTKPbLITOro ronocosaHus PELLNIA:

173* a3™ Ky K1l “a MXB «IFoPOA" as nonmknmHukaNel» KI'yY «¥Y3 aknmata CKO» npusHaTb nobeautenem’

- TOO «TeHukc CK» no notam: 40,47
nocne npefocTaBneHNa 4OKYMEHTOB B COOTBeTCTBMM € N. 113 lMpasun no notam: 1,43,44,59,60.

- TOO «[lMpaiimep» nocfie NpeaocTaBNeHNss AOKYMEHTOB B COOTBETCTBMM € M. 113 MpaBua no noTam: 2,56,7.8.9,10,11.12.1

- TOO «Import MT» no notam: 3,4,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,35,36,38,48,52,54,55
nocse npefocTaB/ieHUs JOKYMEHTOB B cOOTBeTCTBUM ¢ N. 113 MpaBuna no notam: 33,37.

- TOO «Tenuka» no notam: 15.45.

- TOO «bpatba A3usnap MKO» no notam: 17,39,41,42.
nocne npefocTas/ieHNs JOKYMEHTOB B COOTBETCTBUM € . 113 Mpasun no noty: 16.

-TOO «J1labTexMegq CKO» no notam: 29,49,50,51,53.
- M «Starline» no noty: 46.

- TO «IMeTpomeg CK» no notam: 56,57,58.



- TOO «[lMpogn CK» nocne npefocTaB/ieHNs LOKYMEHTOB B COOTBETCTBUM ¢ . 113 MpaBun no notam: 61,62.

2. 3aKynKy NpuUsHaTL He COCTOABLUGNCA B CBA3N ¢ o npenocTaBneHMem LieHOBbIX NPeAAoKeHWiA N0 noTam : 14,34,

MHTepHeT-pecypee. [aBAOS T W W06 UTOr3X M0 3akyny MCGOMLWHCK/X n3genunii cnoco6om 3anpoca LeHOBbIX NMPeAnoXeHuin Ha

Mpeacenatens KoMuce KaweHuesa C.T.

LIJTTT>|5<m

UneHbl KOMUCCUN: trrr L seyosa A.C.
_ Mapaxoseu E.B.

CekpeTapb KOmMuUCCUN: UnxT.B.



