Протокол об итогах

по закупу медицинских изделий в рамках Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск

13 ноября 2019 года

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Кашенцева С.Т. - Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. - Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО» Мараховец Е.В. – Главная мед сестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки: 3 817 454,00 тенге.

Дата и время предоставления ценового предложения

Наимснование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставшика	Дата и время предоставления ценового предложения		
ТОО «Гелика»	Г. Петропавловск ул. Маяковского 95	04.11.2019г в 09-05ч		
ТО «Петромед СК»	Г. Петропавловск ул. Брусиловского 1	05.11.2019г в 11-32ч		
ИП «Starline»	Г. Алматы ул. Жамбыла 221-80	05.11.2019г. в 14-31ч		
TOO «Теникс -CK»	Г. Петропавловск ул. Жамбыла 249	06.11.2019г в 10-25ч		
ТОО «Праймер»	Г.Петропавловск ул. Назарбаева 238	06.11.2019г в 15-48ч		

ГОО «Братья Азизляр ИКО»	Г. Петропавловск ул. Брусиловского 20	06.11.2019г в 16-40ч
ИП Тукешов Арман Кажимуханович	Г. Костанай ул. Тауелсыздык 115кв71	06.11.2019г в 10-00ч
ТОО «ЛабТехМед СКО»	Г. Петропавловск ул. Н.Назарбаева 286-1	06.11.2019г в 15-07ч
ТОО «Профи СК»	Г. Петропавловск ул. Назарбаева 163-87	07.11.2019г. в 12-43ч
TOO «Import MT»	Г. Нур –Султан ул. Брусиловского 24/1	07.11.2019г. в 12-45ч

На участие в закупе медицинских изделий были представлены следующие ценовые предложения:

Л	Наименование закупаемых	Ед. изм	Ko.1 -B0	Цена	Выделенн ая сумма	LCIA HOTCHDHAJAHOFO DOCTARIUREO										
а	товаров					ТОО «Гели ка»	ТОО «Пегроме д-СК»	ИП «Starline »	ТОО «Тенико -СК»	ТОО «Праймер »	ИП Тукешо в А.К.	ТОО «Брат ья Азизл яр ИКО»	ТОО «ЛабТе хМед СКО»	ТОО «Профи С К »	TOO «Import MT»	
	Коробка КСК-6 с фильтром		12	8300,0	108000,0				7600,00							
0	Веркало стоматологичес кое с ручкой		10	700,00	7000,0					700,00						
	Вонд стоматологичес	1	10	600,0	6000,0					600,00					416,00	

кий угловой					
4. Пинцет стоматологичес кий изогнутый	10	900,0	9000,0	900,00	703,00
5. Гладилка серповидная	10	600,0	6000,0	600,00	
6. Гладилка стоматологичес кая двухсторонняя	10	600.0	6000,0	600,00	
7. ППпатель стоматологичес кий д/замешивания	20	700.0	14000,0	700.00	
8. Экскаватор стоматологичес кий маленький	10	600.0	6000,0	600,00	
9. Шприц карпульный	2	5500,0	10000,0	5500,00	
10. Наконечкик для микромотора угловой	1	17000,0	17000,0	17000,00	
11. Наконечник для микромотора прямой	1	15000,0	15000,0	15000,00	
12.Турбинный	1	18000,0	18000,0	18000,00	

	наконечник	}										I	
13.	.Штопфер - гладилка		10	600.0	6000,0				600,00				
	Лоток для стоматологичес ких инструментов никелированны й		10	2000	20000,0								
	Одноразовые ЭКГ электроды 55 мм №50	ШТ	7000	52,0	364000,0	36,22				47,00	46,20		
	Одноразовые ЭКГ электроды 60 мм № 25	шт	2000	65,0	130000,0					59,00			
33 11 12 13 13 13 13		п		475000.0	475000,0		470000,00			39700 0.00			

электрод V D5мм ,L 90 5) Эндоцервий ный квадра электрод 8 F2	мм каль гный									
18. Зажим прям Бильрота 1		10	2405,0	24050,0			1655,00	2086,00		1583.00
19. Зажим изогнутый п "Москит" 150мм		10	2405,0	24050,0			1704,00	2086,00	2320,00	1632.00
20. Пинцет хирургичест ПХ 250х 2,5	сий	5	1690.0	10140,0			1527,00	1650,00	1650,00	1385.00
21. Ножницы остроконечи прямые 150	ње	10	1950,0	19500,0			1169,00		1890,00	1088.00
22. Ножницы остроконечноглазные пря 110мм		3	2340,0	18720,0				2244,00	2250,00	1385,00
23. Ножницы остроконечнизогнутые 150мм	1 1	.5	2145,0	32175,0			1136,00	1828,00	2100,00	1088,00
24. Ножницы с пуговкой изогнутые	4		3640,0	14560,0				3162,00	3620,00	1879,00

	150мм								
25	Зонд хирургический пуговчатый2-х сторонный 160 мм	5	1372,0	6860,0		929,00			742,00
26.	Зажим изогнутый Бильрота 150мм	10	2405,0	24050,0		1655,00	2238,00		1583,00
	Зажим изогнутый зубчатый Кохера 150мм	10	2405.0	24050,0		1655,00		2320,00	1583,00
	Зажим прямой Кохера к/о 1х2 зубчатый 150мм	10	2405.0	24050,0	1300.00	1655,00	1917,00	2320.00	1583,00
29.	Зеркало носовое	20	4355.0	87100,0		3355,00	3250,00	4200,00	3363,00
30.	Воронки ушные	20	1560,0	31200,0		711.00	1048,00	1500,00	673,00
	Пинцет ушной штыковидный 140мм	10	3188.0	31880,0		1752,00	2666,00		1227,00
	Крючок для удаления инородного тела из уха	5	3237,0	16185,0		1546,00	2198,00		1370,00

3	3. Игла для пункции гайморовых пазух		2	4160,0	8320,0	4000,00	
34	4. Зеркало гортанное 21мм	М	5	2126,0	10630,0		
3.	5. Зеркало гортанное 22мм	А	5	2126.0	10630,0	1104,00 1200.00	426,00
36	5. Иглодержатель 160 мм		6	4160.0	24960,0	1799,00 2934,00 4000,00	1662,00
37	. Скребок копье для удаления инородных тел из глаза		4	11050.00	44200,0		2552,00
38	Игла-нож для удаления инородных тел из роговицы НК 120х3,5		3	17600.0	528000,0	17000.00	1830.00
9	Фильтр к КСКФ-3 №2	ком п	200	490,0	98000,0	425,00 405,00	
	Фильтр к КСКФ-6 №2	KOM II	200	580,0	116000,0	480,00 495,00	
I	Фильтр к КСКФ-9 № 2	ком п	100	610,0	61000,0	540,00 525,00	
2	Фильтр к КСКФ-12,18 №2	вом П	100	700,0	70000,0	650,00 615,00	

.

	Коробка стерилизационн ая КСК Ф-9 с фильтром	10	10170.0	101700,0			9400,00			
	Коробка стерилизационн ая КСК-12.18 с фильтром	2	13750,0	27500,0			12450,00			
	Емкость- контейнер ЕДПО-3-01	10	4820,0	48200	3706,0 0	3850,00	3850,00			
	Емкость- контейнер ЕДПО-5-01	10	7250,0	72500,0	6282,0	5500.00	5820,00			
F	Емкость- контейнер ЕДПО-10-01	5	12650,0	63250,0	11042. 00	11900,00	10300,00			
C	Ножницы с острыми концами 155мм	2	1950,0	3900,0					1888,00	1345,00
П	Веркало - подъемник влагалищное	4.	4446.0	17784,0				4333,00	3514.00	4154,00
					E					
Ж	селобоватое									

	N o2										
50	Корнцанг прямой		10	4160,0	41600,0			2656,00	2499.00	4000,00	2601,00
51	Корнцанг изогнутый		10	4160,0	41600,0			2656,00	2499.00	4000,00	2601,00
52	Иглодержатель		5	4160.0	20800,0			2134,00	2399,00	4000.00	1968,00
53	Зеркало влагалищное двухстворчатое по Куско №2		50	2899,0	144950,0			1575,00	1540.00	2898.00	1583,00
	Зеркало влагалищное по Симпсу №3		20	2984,0	59680,0			1702,00	1750,00	2980,00	1682.00
	Зонд маточный с делениями заканчивающий ся оливой		10	1378.0	13780,0			955,00			871,00
56.	Кюретка №2	Шт	2	5850,0	11700,0	1950.00		4096,00	3900,00		3659,00
57.	Кюретка №6	Шт	3	5850.0	17550,0	1950,00		3930,00	3900,00		3659,00
58.	Кюретка №1	Шт	3	5850,0	17550,0	1950,00		3930,00	3900.00		2659,00
	Коробка стерилизационн ая КСКФ-3 без фильтра		5	6030,0	30150,0		5400,00				
	Коробка стерилизационн		7	8100,0	56700,0		7300,00				

ая КСКФ-6 без фильтра				
61 Термометр ртутный	50	285,00	14250,00	285,00
62. Камертон медицинский 256 HZ алюминий	15	29000	435000,0	27500.00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации – отсутствуют.

Результаты соотвествия/ несоответствия наличия разрешения, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, а также требованиям, установленных Главой 4 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг № 1729 от 30 октября 2009 года:

№ п/п	Наименование поставщика	Представитель организатора	Решение комиссии	Причина несоответствия	Обоснование (указывается в случае не соответствия)
1	ТОО «Гелика»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		can lac lie coorderership)
2	ТО «Петромед СК»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		
3	ИП «Starline»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		
4	ТОО «Теникс -СК»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		
5	ТОО «Праймер»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		
6	ТОО «Братья Азизляр ИКО»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		
7	ИП Тукешов Арман Кажимуханович	Кашенцева С.Т.	Соответсвует		

8	ТОО «ЛабТехМед СКО»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует
9	ТОО «Профи СК»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует
10	TOO «Import MT»	Кашенцева С.Т.	Соответсвует

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики:

- ТОО «ЛабТехМед СКО»
- ТОО «Профи СК»
- ТОО «Братья Азизляр ИКО»

Комиссия по результам оценки и сопостовления путем открытого голосования РЕШИЛА:

- 1. 1. Заказчику КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО» признать победителем:
 - ТОО «Теникс СК» по лотам: 40,47 после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил по лотам: 1,43,44,59,60.
 - ТОО «Праймер» после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил по лотам: 2,5,6,7,8,9,10,11,12,13.
 - TOO «Import MT» по лотам: 3,4,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,35,36,38,48,52,54,55. после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил по лотам: 33,37.
 - ТОО «Гелика» по лотам: 15,45.
 - ТОО «Братья Азизляр ИКО» по лотам: 17,39,41,42. после предоставления документов в соответствии с п. 113 Правил по лоту: 16.
 - ТОО «ЛабТехМед СКО» по лотам: 29,49,50,51,53.
 - ИП «Starline» по лоту: 46.
 - ТО «Петромед СК» по лотам: 56,57,58.

- ТОО «Профи СК» после предоставления документов в соответствии с н. 113 Правил по лотам: 61,62.
- 2. Закупку признать не состоявшейся в связи с не предоставлением ценовых предложений по лотам : 14,34.

2. Разместить текст Интернет-ресурсе.	данного протокола об итогах и	по закупу медицинских изделий	способом запроса ценовых предложений на
Председатель комис	cuu All	Кашенцева С.Т.	
Члены комиссии:		Швецова А.С.	
	Mille	Manayoneu E D	

чиж Т.В.

Секретарь комиссии: